（様式２）

研 究 倫 理 審 査 報 告 書

                             令和  年  月  日

農学生命科学部長  殿

                                                研究倫理委員会委員長

                                                  氏 名

 令和  年  月  日付けで申請のありました研究倫理審査の審査結果について、下記
のとおり報告します。

１． 研究題目

２． 研究代表者 所属         職名     氏名

３． 審査結果

研究倫理委員会の判定：

  □ 承認
 □ 条件付承認
  □ 修正した上で再審査

  □ 不承認

  □ 非該当

条件付承認、修正した上で再審査、不承認、非該当の場合の研究倫理審査委員会から
の条件・意見等：

その他（当該研究を実施する上で参考となる意見等）：

 ※は事務担当者が記入。

※受付番号